ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 г.

г. Советская Гавань

№ 133/369-8

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края

На основании протокола участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 349 с полномочиями окружной избирательной

комиссии десяитимандатного избирательного округа № 1 городского

поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края о результатах выборов депутатов

Совета депутатов городского поселения Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края, территориальная избирательная

комиссия Советско-Гаванского района, на которую возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов  в органы местного самоуправления,

местного референдума Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

Постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета  депутатов городского поселения

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 10 депутатов  Совета депутатов городского

поселения Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

по десятимандатному избирательному округу № 1:

2.1. Алпатову Анну Александровну;

2.2. Белоглазова Радия Николаевича;

2.3. Зуеву Алену Григорьевну;

2.4. Кузнецова Алексея Юрьевича;

2.5. Машарову Ирину Геннадьевну;

2.6. Новицкого Андрея Валерьевича;

2.7. Носуленко Богдана Викторовича;

2.8. Пресс Людмилу Валерьевну;

2.9. Редькова Андрея Викторовича;

2.10. Юдина Михаила Александровича.

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Собрания депутатов

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, а также

данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов, не позднее 12

сентября 2023 года в газете «Советская звезда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина

С.М. Приймач

К.В. Сахарук